ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «01» ноября 2021 г. № 76 Об утверждении прогноза основных параметров бюджета Кривцовского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «01»   ноября  2021 г.    №  76

Об утверждении прогноза
основных параметров бюджета
 Кривцовского сельсовета на 2022 год
 и плановый период 2023 и 2024 годы

    В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прогноз основных параметров бюджета Кривцовского сельсовета на 2022 -2024 годы.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Врио Главы Кривцовского сельсовета                                          Ивлякова И.Н.
 Щигровского района

	Прогноз основных параметров

	 бюджета Кривцовского сельсовета на 2022 - 2024 годы

	(тыс. рублей)

	Показатель
	2022 год
(проект)
	2023 год
(проект)
	2024  год
(проект)

	Бюджет Кривцовского сельсовета
	1824,527
	1366,972
	1392,889

	Доходы - всего
	1824,527
	1366,972
	1392,889

	Налоговые и неналоговые доходы
	1120,675
	1120,675
	1155,385

	Безвозмездные поступления
	703,852
	246,297
	237,504

	Расходы - всего
	1824,527
	1366,972
	1392,889

	в том числе:

	- межбюджетные трансферты

	Профицит (+), дефицит (-)
	0
	0
	0

	Источники финансирования дефицита, в т.ч.:

	-привлечение
	0
	0
	0

	-погашение
	0
	0
	0

	Верхний предел муниципального долга
	0
	0
	0